2020年 4月 22日

各   位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 芦 田  信

（東証第 1部  コード番号 4552）

 問合せ先 上席執行役員経営企画本部長 本 多  裕

     （ＴＥＬ 0797-32-1995）

役員の異動および新任取締役候補の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年 6月に開催を予定している当社定時株主

総会の役員選任議案における役員の異動および新任取締役候補者について決定しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

なお、役員の異動および新任取締役の就任については、同定時株主総会の承認を経て正式

に決定いたします。

記

1. 昇格予定取締役

  常務取締役  芦田 透（現 取締役）

2. 新任取締役候補者

氏 名
ふりがな

 略歴

薗
その

田
だ

 啓
ひろ

之
ゆき

(1978年 6月 15日生)

2003 年 4 月 当社入社

2016 年 4 月 経営企画本部 部長（研究担当）

2017年 10月 フロンティア研究ユニットリーダー

兼 経営企画本部 部長（研究担当）

2018 年 4 月 研究企画本部長（現任）

2018 年 6 月 執行役員に就任（現任）

氏 名
ふりがな

 略歴

Mathias
マティアス

 Schmidt
シュミット

(1968年 2月 13日生)

2001年    Altana Pharma 研究所主任 兼 腫瘍学治療

分野シニアグループリーダー

2003年    ドイツ・コンスタンツ大学 講師（疾病生物

学、薬理学、ヒト生物学、創薬開発）（現任）

2010 年 1 月 Nycomed GmbH 生物製剤部 部長兼責任者

（現 Takeda GmbH）

2012 年 6 月 Takeda California 生物科学担当副社長

2016年 10月 ArmaGen, Inc. USA 社長兼最高経営責任者

（CEO）（現任）

2019 年 3 月 Triphase Accelerator 副社長兼研究開発責任者

（現任）

3. 退任予定取締役

    佐藤 裕史（現 常務取締役）

2020年 6月開催予定取締役会後「エグゼクティブフェロー」に就任予定

    森田 護（現 取締役）

2020年 6月開催予定取締役会後「理事」に就任予定

以 上

＜ご参考＞

 2020年 6月開催取締役会後の社内取締役体制（予定）

役   職 氏   名 管 掌 ・ 委 嘱

代表取締役会長兼社長 芦 田  信

代表取締役専務取締役 吉元  弘志
生産担当

生産本部長（委嘱）

常務取締役 芦 田  透
営業本部長（委嘱）

兼 経営戦略担当

取締役 薗田 啓之（新任） 研究・開発担当

取締役 Mathias Schmidt（新任）
海外戦略担当

兼 ArmaGen, Inc. CEO